dell’incarico di aggiornamento catastale, ivi compresa l’associazione delle planimetrie catastali al foglio di 
mappa;  

- che, a riscontro della richiesta, con nota acquisita al protocollo aziendale al n. AIRCA/0025612/2025 
del 16/05/2025, il Geom. Mario Bolino ha presentato un’offerta pari a € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00), oltre contributo CAP (Cassa Geometri, pari al 5%) e oltre oneri dovuti per 
l’aggiornamento delle pratiche catastali da versare all’Agenzia delle Entrate; 

Rilevato: 
- che, con la medesima nota prot. AIRCA/0026417/2025 del 20.05.2025, il Dirigente Tecnico, ing.

[...]

attuale con quella catastale, all’allineamento e correlazione delle particelle tra Catasto Terreni e Catasto 
Fabbricati, nonché alla produzione delle relative planimetrie catastali degli immobili del deposito di 
Torrette di Mercogliano (Foglio 14, Particella 111), al geom. Mario Bolino, per un importo pari a € 
2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre contributo CAP (Cassa Geometri, pari al 5%) e oltre oneri 
dovuti per l’aggiornamento delle pratiche catastali da versare all’Agenzia delle Entrate; 

- mandare agli Uffici interessati per gli adempimenti consequenziali.